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2021 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 12. - 13.3.2021

Konkurencja 19 Mężczyzn, 50m grzbietowy 12 lat i starsi
13.03.2021 - 11:02 Wyniki
Rekord LOZP 25.98 SIEMBIDA Mariusz 01103 Ateny (GRE) 02.06.1999
Punkty: FINA 2021

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK

1. RYBCZYŃSKI Piotr 13 Uks Skarpa Lublin 32.94 386
2. KOBAK Nataniel 13 RWKS Sparta Biłgoraj 33.01 384
3. JAGOSIAK Miłosz 13 RWKS Sparta Biłgoraj 33.24 376
4. JONCZAK Marcel 12 RWKS Sparta Biłgoraj 33.28 375
5. ŻACZEK Hubert 13 KS ,,Wisła'' Puławy 33.75 359
6. POCZTARSKI Filip 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. 34.49 336
7. TWORKOWSKI Michał 13 UKS "Piątka" 35.46 310
8. CHOINA Marcel 13 UKS "Piątka" 36.95 274
9. RYMKIEWICZ Bartłomiej 12 KS ,,Wisła'' Puławy 38.53 241

10. NOWACKI Mieszko 12 UKS Olimpijczyk 23 38.88 235
11. KULANIN Kornel 12 RWKS Sparta Biłgoraj 39.47 224
12. OLSZAK Kacper 12 Uks 51 40.82 203
13. STERNIK Adrian 13 UKS "Piątka" 41.02 200
14. SKORUPSKI Adam 13 Wodniacki UKS SP 30 41.16 198
15. WIŚNIEWSKI Jeremi 12 UKS Olimpijczyk 23 42.53 179
16. KRAKOWIAK Dawid 13 UKS Olimpijczyk 23 42.67 177
17. PAWLUK Bartosz 12 LUKS Orlik 43.20 171
18. MORGUNOWICZ Piotr 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. 43.36 169
19. ROSTKOWSKI Karol 12 MTP ,,Lublinianka'' 43.66 166
20. KRUSIŃSKI Bartosz 13 MTP ,,Lublinianka'' 43.93 163
21. KOT Wiktor 12 Wodniacki UKS SP 30 44.28 159
22. GAWEŁKO Adam 12 UKS ,,Trójka'' Puławy 44.45 157
23. WROŃSKI Krzysztof 13 Wodniacki UKS SP 30 44.73 154
24. GRABOWSKI Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 44.86 153
25. KOWALIK Filip 12 RWKS Sparta Biłgoraj 44.99 151
26. BIGOS Maciej 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 45.56 146
27. CZECHOWSKI Ernest 12 LUKS Orlik 46.60 136
28. WOŁOSZKO Jakub 13 MTP ,,Lublinianka'' 47.89 125
29. SZENDAŁA Konrad 12 RWKS Sparta Biłgoraj 48.06 124
30. KAHAN Stanisław 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 48.55 120
31. MAZUR Michał 12 RWKS Sparta Biłgoraj 48.56 120

KIELMAS Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 48.56 120
33. WOŁOSZYN Maciej 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 49.05 117
34. SOBOLEWSKI Igor 13 KU AZS UMCS Lublin 50.75 105
35. GAŁĄZKA Szymon 12 UKS Olimpijczyk 23 50.81 105
36. JASKOWIAK Mikołaj 12 UKS Olimpijczyk 23 51.53 101
37. FRANCZUK Michał 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 51.94 98
38. DUDA Jakub 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 53.07 92
39. KOWALCZUK Marcin 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 53.30 91
40. WIĄCEK Hubert 12 Swim Team Lubartów 55.90 79
41. KUKUŁOWICZ Kacper 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 59.25 66

JUNIOR MŁODSZY

1. PASZKOWSKI Błażej 15 UKP Fala Kraśnik 27.87 638
2. KORULCZYK Frańciszek 15 KS Narwal Międzyrzec Podl. 31.35 448

KAPUŚNIAK Maksym 15 MTP ,,Lublinianka'' 31.35 448
4. ZIELIŃSKI Emil 15 KS OLIMPIA Lublin 31.41 446
5. BUCOŃ Paweł 14 UKP Fala Kraśnik 31.76 431
6. MIRONIUK Wiktor 14 KS Narwal Międzyrzec Podl. 32.19 414
7. GORDZIEJKO Konrad 15 MTP ,,Lublinianka'' 33.02 383
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2021 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 12. - 13.3.2021

Konkurencja 19, Chłopców, 50m grzbietowy, JUNIOR MŁODSZY

Pozycja Wiek Czas Pkt.

8. DYBOWSKI Adam 14 Uks 51 33.12 380
9. MICH Maksymilian 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 33.39 371

10. CAP Cezary 14 KS Narwal Międzyrzec Podl. 33.58 365
11. MACIOCHA Maciej 15 MKS AVIA Świdnik sp. z o.o. 34.32 341
12. BRONISZ Karol 14 Uks Skarpa Lublin 34.86 326
13. GAWETSKI Tobias 14 Uks 51 35.91 298
14. NOWACKI Marcel 15 UKS Olimpijczyk 23 35.96 297
15. PAWLOS Maksymilian 14 RWKS Sparta Biłgoraj 36.17 292
16. YAREMKO Liubomyr 14 UKS Olimpijczyk 23 36.27 289
17. MAKUCH Bartosz 14 MTP ,,Lublinianka'' 37.34 265
18. SZAFRAN Igor 14 UKP Bychawa 38.08 250
19. LIS Ignacy 14 Uks 51 38.45 243
20. KLIMEK Wiktor 15 UKP Bychawa 39.00 233
21. WOLIŃSKI Maksymilian 14 UKS "Piątka" 41.20 197

OPEN

1. NOWICZKOW Jakub 20 KU AZS UMCS Lublin 27.37 674
2. SAGAN Jakub 19 KU AZS UMCS Lublin 27.57 659
3. PASZKOWSKI Błażej 15 UKP Fala Kraśnik 27.87 638
4. ŁOBODA Jakub 19 KU AZS UMCS Lublin 29.09 561
5. BOCHEŃ Tomasz 22 KU AZS UMCS Lublin 29.31 549
6. BORSUK Piotr 18 UKP Fala Kraśnik 29.58 534
7. MAGUDER Dawid 20 KS AZS AWF Biała Podlaska 30.04 509
8. MAKARUK Michał 18 KS AZS AWF Biała Podlaska 30.09 507
9. BORSUK Mateusz 19 KS AZS AWF Biała Podlaska 30.24 499

10. MRÓZ Adam 18 KU AZS UMCS Lublin 30.38 493
11. KORULCZYK Frańciszek 15 KS Narwal Międzyrzec Podl. 31.35 448

KAPUŚNIAK Maksym 15 MTP ,,Lublinianka'' 31.35 448
13. ZIELIŃSKI Emil 15 KS OLIMPIA Lublin 31.41 446
14. BUCOŃ Paweł 14 UKP Fala Kraśnik 31.76 431
15. MIRONIUK Wiktor 14 KS Narwal Międzyrzec Podl. 32.19 414
16. BOŻEK Krzysztof 16 MTP ,,Lublinianka'' 32.48 403
17. RYBCZYŃSKI Piotr 13 Uks Skarpa Lublin 32.94 386
18. KOBAK Nataniel 13 RWKS Sparta Biłgoraj 33.01 384
19. GORDZIEJKO Konrad 15 MTP ,,Lublinianka'' 33.02 383
20. DYBOWSKI Adam 14 Uks 51 33.12 380
21. JAGOSIAK Miłosz 13 RWKS Sparta Biłgoraj 33.24 376
22. JONCZAK Marcel 12 RWKS Sparta Biłgoraj 33.28 375
23. MICH Maksymilian 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 33.39 371
24. CAP Cezary 14 KS Narwal Międzyrzec Podl. 33.58 365
25. KULBIEDA Jakub 16 MTP ,,Lublinianka'' 33.71 360
26. ŻACZEK Hubert 13 KS ,,Wisła'' Puławy 33.75 359
27. MACIOCHA Maciej 15 MKS AVIA Świdnik sp. z o.o. 34.32 341
28. POCZTARSKI Filip 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. 34.49 336
29. BRONISZ Karol 14 Uks Skarpa Lublin 34.86 326
30. PYKACZ Kacper 16 UKS ,,Trójka'' Puławy 35.37 312
31. JUSZCZUK Kacper 16 KS AZS AWF Biała Podlaska 35.43 310
32. TWORKOWSKI Michał 13 UKS "Piątka" 35.46 310
33. GAWETSKI Tobias 14 Uks 51 35.91 298
34. NOWACKI Marcel 15 UKS Olimpijczyk 23 35.96 297
35. PAWLOS Maksymilian 14 RWKS Sparta Biłgoraj 36.17 292
36. YAREMKO Liubomyr 14 UKS Olimpijczyk 23 36.27 289
37. CHOINA Marcel 13 UKS "Piątka" 36.95 274
38. MAKUCH Bartosz 14 MTP ,,Lublinianka'' 37.34 265
39. SZAFRAN Igor 14 UKP Bychawa 38.08 250
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2021 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 12. - 13.3.2021

Konkurencja 19, Mężczyzn, 50m grzbietowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

40. RÓŻAŃSKI Szymon 16 KS AZS AWF Biała Podlaska 38.38 244
41. LIS Ignacy 14 Uks 51 38.45 243
42. RYMKIEWICZ Bartłomiej 12 KS ,,Wisła'' Puławy 38.53 241
43. NOWACKI Mieszko 12 UKS Olimpijczyk 23 38.88 235
44. KLIMEK Wiktor 15 UKP Bychawa 39.00 233
45. KULANIN Kornel 12 RWKS Sparta Biłgoraj 39.47 224
46. OLSZAK Kacper 12 Uks 51 40.82 203
47. STERNIK Adrian 13 UKS "Piątka" 41.02 200
48. SKORUPSKI Adam 13 Wodniacki UKS SP 30 41.16 198
49. WOLIŃSKI Maksymilian 14 UKS "Piątka" 41.20 197
50. WIŚNIEWSKI Jeremi 12 UKS Olimpijczyk 23 42.53 179
51. KRAKOWIAK Dawid 13 UKS Olimpijczyk 23 42.67 177
52. PAWLUK Bartosz 12 LUKS Orlik 43.20 171
53. MORGUNOWICZ Piotr 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. 43.36 169
54. ROSTKOWSKI Karol 12 MTP ,,Lublinianka'' 43.66 166
55. KRUSIŃSKI Bartosz 13 MTP ,,Lublinianka'' 43.93 163
56. KOT Wiktor 12 Wodniacki UKS SP 30 44.28 159
57. GAWEŁKO Adam 12 UKS ,,Trójka'' Puławy 44.45 157
58. WROŃSKI Krzysztof 13 Wodniacki UKS SP 30 44.73 154
59. GRABOWSKI Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 44.86 153
60. KOWALIK Filip 12 RWKS Sparta Biłgoraj 44.99 151
61. BIGOS Maciej 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 45.56 146
62. CZECHOWSKI Ernest 12 LUKS Orlik 46.60 136
63. WOŁOSZKO Jakub 13 MTP ,,Lublinianka'' 47.89 125
64. SZENDAŁA Konrad 12 RWKS Sparta Biłgoraj 48.06 124
65. KAHAN Stanisław 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 48.55 120
66. MAZUR Michał 12 RWKS Sparta Biłgoraj 48.56 120

KIELMAS Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 48.56 120
68. WOŁOSZYN Maciej 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 49.05 117
69. SOBOLEWSKI Igor 13 KU AZS UMCS Lublin 50.75 105
70. GAŁĄZKA Szymon 12 UKS Olimpijczyk 23 50.81 105
71. JASKOWIAK Mikołaj 12 UKS Olimpijczyk 23 51.53 101
72. FRANCZUK Michał 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 51.94 98
73. DUDA Jakub 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 53.07 92
74. KOWALCZUK Marcin 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 53.30 91
75. WIĄCEK Hubert 12 Swim Team Lubartów 55.90 79
76. KUKUŁOWICZ Kacper 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 59.25 66

PK POLEWKA Tomasz 27 AZS AWF Katowice 25.33 850
PK BARUSIŃSKI Kordian 20 MUKP Korona-Swim Kielce 29.33 547
PK BERNER Szymon 17 Buks 29.73 526
PK PROCNAL Adam 17 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola 31.22 454
PK GROT Szymon 16 MUKP Korona-Swim Kielce 32.78 392
PK JANUS Kamil 16 MUKP Korona-Swim Kielce 33.43 370
PK ORZEŁ Piotr 16 MUKP Korona-Swim Kielce 33.71 360
PK BEKIER Wiktor 13 MUKP Korona-Swim Kielce 33.82 357
PK KONOPKO Mateusz 14 LKS Jedność 32 Przyszowice 35.65 305
PK KUNDERA Olaf 16 MUKP Korona-Swim Kielce 36.00 296
PK NALEJ Maciej 12 MUKP Korona-Swim Kielce 36.17 292
PK KONOPKA Maksymilian 12 MUKP Korona-Swim Kielce 37.91 253


